Włoszczowa dnia  6.08.2010

Znak: DOAT/93/08/2010

Dotyczy:

Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie.

Znak postępowania : 07/08/2010

Pytanie 1 : 

Czy Zamawiający dopuszcza w załączniku nr 11 poz.30 zaoferowanie przyrządu do rozcieńczania cytostatyków, umożliwiającego bezigłowe przygotowanie leków o nazwie CHEMO-AIDE DISPENSING PIN WITH CLEARLINK ?

Odpowiedź :

Urządzenie ma służyć do wielokrotnego pobierania płynów z dużych pojemników np. 250- 500 ml. Nie jest nam potrzebny sprzęt do rozcieńczania cytostatyków. Zaoferowany przez Państwa sprzęt w naszym zakładzie nie będzie wykorzystany.

Pytanie 2 : dotyczy załącznik nr 10 , pozycja nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby substancja wskaźnika zgodna była z PN EN 15 883 a działanie spryskiwacza było kontrolowane w co najmniej 2 płaszczyznach ?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 : dotyczy załącznik nr 10 , pozycja nr 4

Czy Zamawiający zechce zmniejszyć ilość wymaganych próbek? Czy Zamawiający dopuści zaoferowane 10 sztuk etykiet?

Odpowiedz :

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 : dotyczy załącznik nr 10 , pozycja nr 7

Prosimy o wyjaśnienie jakiego rozmiaru osłonek Zamawiający wymaga? 

Możemy zaoferować osłonki o rozmiarach:

a. 15 mm

b. 30mm

Jeżeli zamawiający wymaga wszystkich rodzajów osłonek prosimy o określenie ich liczby dla poszczególnych pozycji.

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza.

